UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE GURUPI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

Rua Badejós, chácaras 69/72, Zona Rural | 77402-970 | Gurupi/TO
(63) 3311-3504 | www.uft.edu.br | ppgbiotec@uft.edu.br

EDITAL Nº 005/2015 - PPGBiotec
ENTREVISTA E ARGUIÇÃO DE PROJETOS

PROCESSO DE SELEÇÃO 2015/1

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia
(PPGBiotec), torna públicos a data, horário e local da realização de Entrevistas e Arguição
de Projetos como parte do processo seletivo de alunos para ingresso no curso de
Mestrado Acadêmico em Biotecnologia, com entrada em 2015/01, conforme discriminação a
seguir.

1. DAS DATAS, LOCAIS E HORÁRIOS
1.1. O local de realização das entrevistas será no Câmpus da UFT em Gurupi/TO, no Edifício
Bala II, sala 15.
1.2. Será eliminado do processo de seleção o candidato que não comparecer na data, horário e
local indicado, conforme prevê o item 6.4 do Edital 001/2015.
1.3. Abaixo a relação com os nomes dos candidatos e respectiva data e horário para a realização
da Entrevista e Arguição de Projetos, conforme previsto no item 7.3 do Edital 001/2015.

 NOME DATA HORÁRIO
01 André Felipe da Silva 23/03/2015 Das 08h às 08h20
02 Anna Karla dos Santos Pereira 23/03/2015 Das 08h20 às 08h40
03 Edson Wanderley da Silva 23/03/2015 Das 08h40 às 09h
04 Fernanda Pinheiro dos Santos 23/03/2015 Das 09h às 09h20
05 Flavio Moura Veronese 23/03/2015 Das 09h20 às 09h40
06 Giselly Batista Alves 23/03/2015 Das 09h40 às 10h
07 Mauricio Oviedo Paciello 23/03/2015 Das 10h às 10h20
08 Mayra Ferreira Netto 23/03/2015 Das 10h20 às 10h40
09 Micheline de Fátima Valle Mafalda 23/03/2015 Das 10h40 às 11h
10 Naiane Gomes da Silva 23/03/2015 Das 11h às 11h20
11 Patrícia Verdugo Pascoal 23/03/2015 Das 11h20 às 11h40
12 Robert da Silva Soares Junior 23/03/2015 Das 11h40 às 12h
13 Rubén Dario Romero Poláez 23/03/2015 Das 14h às 14h20
14 Sara Nepomuceno Patriota Lima 23/03/2015 Das 14h20 às 14h40
15 Taís Aragão Ishizawa 23/03/2015 Das 14h40 às 15h
16 Thalita Melo França Costa 23/03/2015 Das 15h às 15h20

Gurupi, 18 de março de 2015

GESSIEL NEWTON SCHEIDT
Coordenador do Programa de Mestrado em Biotecnologia